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Zdrowie, dobra energia i pogoda ducha będzie królować w najbliższy weekend w Hali pod
Dębowcem w Bielsku-Białej, na targach Ekotrendy.

Gwarantujemy gorącą atmosferę, niesamowite wrażenia i dużo wspaniałości.

Tylu atrakcji w jednym miejscu dotąd w Bielsku – Białej na żadnych targach  jeszcze nie było.

 

Strefa Kulinarna.

Przez dwa dni non stop będą przeprowadzane pokazy przyrządzania potraw z wieprzowiny i degustacje.

Strefa Rekreacji.

W Strefie będą prezentowane  rowery miejskie, turystyczne i crossowe marki Northtec, pojazdy elektryczne
dwu i trójkołowe, kampery na wakacyjne wyjazdy, yoga relaksacyjna, spotkanie z instruktorem Nording
Walking,fotele masujące.

Prelekcje.

Na temat naturalnych terapii dla poprawy zdrowia oraz wpływu  żywności na  witalność i jakość życia.

  Warsztaty.

1. Skarby Natury w kosmetykach - własnoręczne przygotowywanie domowych ekokosmetyków.
2. Gotowanie Makrobiotyczne – trzygodzinny warsztat gotowania z zasadami Makrobiotyki i Ajurwedy
3. Wiosna – czas na łagodne odtruwanie, oczyszczanie i odkwaszanie ciała.

Są jeszcze wolne miejsca, obowiązują zapisy  – informacje  na www.targibielskie.pl

Koncert Relaksacyjny.

          Przez cały koncert słuchaczom będą towarzyszyć uzdrawiające dźwięki mis  i gongów, które niosą harmonię

          i zdrowie na poziomie ciała, umysłu i ducha.  

          Koncert odbędzie się w sobotę o godz. 16.30. Bilety dostępne przed koncertem.

Eko przedszkole targowe.

 

Konkurs dla odwiedzających targi -   którego cennymi nagrodami będą pobyty w Komorze
Normobarycznej.

 

Przejazdy testowe pojazdów elektrycznych firmy Elecroride, która ma stoisko na targach.

 

Pokazy kuchni bałkańskiej i węgierskiej na stoisku firmy Bałkańskie Smaki.

http://www.targibielskie.pl


 

Konkurs Kroniki Beskidzkiej – nagrodami są całodzienne vouchery na Termy.

         Szczegóły konkursu w wydaniu  Kroniki Beskidzkiej z dnia 31 marca br.

 

Na targach ponad 200 firm oferuje:

żywność ekologiczną, tradycyjną i regionalną, dietetykę, suplementy, ziołolecznictwo, wyroby rzemieślnicze,

ekokosmetyki i środki czystości, produkty pszczele, modę ekologiczną i wiele innych wspaniałości.

 

Przyjdź. Spędź mile  czas.  Zrób świąteczne zakupy.

 

Dołącz do nas w sobotę i niedzielę od 10.00 do 18.00.   Wiele się będzie działo.

  

Więcej informacji o atrakcjach i wydarzeniu na: www.targibielskie.pl
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